转发江西省科学技术厅关于2019年度江西省科学技术奖提名工作的通知

学校各学院(部门）：

    2019年度江西省科学技术奖励推荐工作已开始，现将《江西省科学技术厅关于2019年度江西省科学技术奖提名工作的通知》文件予以转发，请各学院(部门)认真做好填报工作，详情请见附件。
各位候选人在网络提名截止时间为2019年8月12日；纸质提名材料报送时间2019年8月25日（请以学校安排的时间为准）。尚未进行成果登记的请抓紧办理。请各学院（部门）将“江西省科学技术奖单位提名汇总表”(word版及盖章扫描版）于7月7日前报科研产业处邮箱，以便学校向教育厅申请指标。
联系电话：0797-8169671         联系人：钟斌(15079705135)邮箱：gnyxykyc@163.com                    刘海(15216172263)
附件：

1.江西省科学技术厅关于2019年度江西省科学技术奖提

名工作的通知

2.江西省科学技术奖单位提名汇总表

3. 2019年度江西省科学技术奖励提名工作手册
  科研产业处

                             2019年6月25日